Tabele dawkowania

Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Cytisinum JQL

1,5 mg tabletki Eobetek

Aflofarm Farmacja Polska sp. z 0.0.
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Sposob dawkowania

d1do 2 dni 1 tabletka co 2 godziny
od 1do 3dnia (maksymalnie 6 tabletek na dobe)
1 tabletka co 2,5 godziny

od 4 do 12 dnia (maksymalnie 5 tabletek na dobe)

1 tabletka co 3 godziny

od 13 do 16 dnia (maksymalnie 4 tabletki na dobe)

1 tabletka co 5 godzin

od 17 do 20 dnia (maksymalnie 3 tabletki na dobe)

od 21 do 25 dnia 1 do 2 tabletek na dobe

Jedno opakowanie wystarcza na petna terapie. Czas leczenia to
25 dni. Jesli rezultat terapii jest niezadowalajacy, nalezy
przerwac leczenie. Leczenie mozna rozpocza¢ ponownie po
uptywie 2 do 3 miesiecy.

eee  Desmoxan
onecly”  1,5mg, 100 tabletek

N - 100
1,5 mg, tabletki Gy =3

Aflofarm Farmacja Polska sp. z o.0.

Sposob dawkowania

_ 1 tabletka co 2 godziny
od 1 do 3 dnia (maksymalnie 6 tabletek na dobe)
od 4 do 12 dnia ?g:t;;ﬂ:glil?ezéstgg?eztiengna dobe)
od 13 do 16 dnia ?rrfgtlstrzgl;?ezz}gfadbzlierllyd na dobe)
od 17 do 20 dnia ?rsgtlstrﬁ:l;?esffadbzlier::ki na dobe)

od 21 do 25 dnia 1 do 2 tabletek na dobe

Jedno opakowanie wystarcza na petna terapie. Czas leczenia to
25 dni. Jesli rezultat terapii jest niezadowalajacy, nalezy
przerwac leczenie. Leczenie mozna rozpocza¢ ponownie po

uptywie 2 do 3 miesiecy.

Jetki Cytisinum

1,5mg, tab

Sposob dawkowania

od 1 do 3 dnia
od 4 do 12 dnia
od 13 do 16 dnia

od 17 do 20 dnia

od 21 do 25 dnia

Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aflofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

1 tabletka co 2 godziny
(maksymalnie 6 tabletek na dobe)

1 tabletka co 2,5 godziny
(maksymalnie 5 tabletek na dobeg)

1 tabletka co 3 godziny
(maksymalnie 4 tabletki na dobe)

1 tabletka co 5 godzin
(maksymalnie 3 tabletki na dobe)

1 do 2 tabletek na dobe

gumy z nikotynga

N

Przyktadowe dawkowanie
na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostep z dnia 18-09-18

miesigce ilos¢ gum/dobe

1 10
2 10
3 10
4 7
5 5
6 2

tabletki do ssania
z nikotyna

.

Przyktadowe dawkowanie
na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostep z dnia 18-09-18

tygodnie ilosc tabl./dobe

1 10
2 10
3 10
4 10
5 10
6 10
7 8
8 8
9 8
10 8
11 8
12 6
13 6
14 6
15 6
16 6
17 4
18 4
19 4
20 4
21 4
22 3
23 3
24 3
25 3
26 2

spray z nikotyna

e

Przyktadowe dawkowanie
na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostep z dnia 18-09-18

tygodnie ilos¢ dawek/dobe

Jedno opakowanie wystarcza na petna terapie. Czas leczenia to
25 dni. Jesli rezultat terapii jest niezadowalajacy, nalezy
przerwac leczenie. Leczenie mozna rozpocza¢ ponownie po
uptywie 2 do 3 miesiecy.

Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aflofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

Sposob dawkowania

1 tabletka co 2 godziny

od 1 do 3 dnia (maksymalnie 6 tabletek na dobe)

1 tabletka co 2,5 godziny

od 4 do 12 dnia (maksymalnie 5 tabletek na dobe)

1 tabletka co 3 godziny

od 13 do 16 dnia (maksymalnie 4 tabletki na dobe)

1 tabletka co 5 godzin

od 17 do 20 dnia (maksymalnie 3 tabletki na dobe)

od 21 do 25 dnia 1 do 2 tabletek na dobe

Jedno opakowanie wystarcza na petna terapie. Czas leczenia to
25 dni. Jesli rezultat terapii jest niezadowalajacy, nalezy
przerwac leczenie. Leczenie mozna rozpocza¢ ponownie po
uptywie 2 do 3 miesiecy.

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 27
8 22
9 16
10 12
11 8
12 4

I

tygodnie produkt

1

2

10

plastry nikotyng

plaster 21 mg/24 godz.
plaster 21 mg/24 godz.
plaster 21 mg/24 godz.
plaster 21 mg/24 godz.
plaster 21 mg/24 godz.
plaster 21 mg/24 godz.
plaster 14 mg/24 godz.
plaster 14 mg/24 godz.
plaster 7 mg/24 godz.

plaster 7 mg/24 godz.



